
1 
 

A-kassernes 

afregning af 

medlemsbidrag – 

Månedlig opgørelse 

pr. 1. februar 2025 

 

 



2 
 

Indhold 

A-kassernes afregning af medlemsbidrag – Månedlig opgørelse pr. 1. februar 

2025 ....................................................................................................... 1 

KAPITEL 1 - Månedlig opgørelse af arbejdsløshedskassernes afregning af 

medlemsbidrag ......................................................................................... 3 

Status pr. 1. februar 2025 ..................................................................................... 3 

KAPITEL 2 – Tabeller ................................................................................. 4 

Antal afregnede medlemsbidrag i alt.................................................................... 4 

I alt fordelt på ydelseskategorier .......................................................................... 5 

Antal afregnede medlemsbidrag for dagpengeforsikrede i alt ............................. 6 

Unge under 25 år omfattet af ungeindsatsen ...................................................... 7 

Antal seniormedlemskaber ................................................................................... 8 

Antal afregnede efterlønsbidrag ........................................................................... 9 

 

  



3 
 

KAPITEL 1 - Månedlig opgørelse af 

arbejdsløshedskassernes afregning af 

medlemsbidrag 

Status pr. 1. februar 2025 

Pr. 1. februar 2025 blev der i alt afregnet 2.134.241 medlemsbidrag, heraf 

24.112 fra personer på efterløn. Antallet af efterlønsbidrag var på 201.474. Fra 

februar 2011 opgøres antallet af indberettede kontingentfritagne medlemmer, jf. 

§ 8 i ”Bekendtgørelse om ændring af bekendtgørelse om betaling af medlems- 
og efterlønsbidrag til en a-kasse”, i tabel 2.0 og tabel 2.2. Pr. 1. februar 2025 

var 149.707 a-kassemedlemmer indberettet fritaget for at betale 
medlemsbidrag. Der gøres opmærksom på, at der for denne statistik er tale om 
a-kassernes afregnede medlems- og efterlønsbidrag, hvilket ikke nødvendigvis 
er det samme som antal forsikrede medlemmer i den pågældende gruppe. 
Eksempelvis kan en a-kasse have afregnet bidrag for et medlem, der er i 
kontingentrestance, og som efterfølgende slettes som medlem af kassen. 

Det bemærkes, at Akademikernes A-kasse (D91) og Ingeniørernes A-kasse 

(D86) med virkning fra 1. december 2013 er fusioneret og videreført under 

navnet Akademikernes (D86). Min a-kasse og Business Danmarks A-kasse er 

med virkning fra 1. januar 2015 fusioneret og videreført under Min a-kasse 

(D57). Funktionærenes og Servicefagenes A-kasse (D62) er pr. 1. januar 2017 

fusioneret med Min A-kasse og videreført under Min A-kasse (D57). A-kassen 

Frie (D83) og DANA A-kasse (D95) er med virkning fra 1. januar 2020 fusioneret 

og bliver videreført under A-kassen Frie (D83). Elfagets A-kasse (D37) og 

Byggefagenes A-kasse (D40) er med virkning fra 1. januar 2021 fusioneret og 

videreført under navnet Din Faglige A-kasse (D40). Din Faglige A-kasse (D40) 

og Fødevareforbundet NNF A-kasse (D34) er med virkning fra 1. januar 2025 

fusioneret og videreført under navnet Din Faglige A-kasse (D40). 

Eventuelle spørgsmål til statistikken kan rettes til Styrelsen for Arbejdsmarked 

og Rekruttering på star@star.dk, att. center for Data og Analyse. Angiv i 

emnefeltet at henvendelsen vedrører ”Opgørelse af a-kassernes afregning af 

medlemsbidrag”. 
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KAPITEL 2 – Tabeller 

Antal afregnede medlemsbidrag i alt 

 Tabel 2.0 

Antal afregnede medlemsbidrag i alt og antal indberettede 

kontingentfritagne medlemmer pr. 1. februar 2025 

 A-kasse Fuldtid Deltid I alt Kontingent

fritagne 

D10 Jour., Kom. & Sprog 23.218 130 23.348 1.684 

D14 Socialpædagogernes 32.616 129 32.745 2.207 

D15 Faglig Fælles A-kasse 201.246 1.340 202.586 8.692 

D17 FOAs A-kasse 127.359 889 128.248 5.162 

D18 Lærernes a-kasse 68.180 222 68.402 2.504 

D22 Det Faglige Hus 191.231 1.616 192.847 6.281 

D24 Metalarbejderne 60.536 24 60.560 4.911 

D40 Din Faglige A-kasse 45.151 36 45.187 3.275 

D53 HK/Danmark 162.414 1.552 163.966 15.216 

D57 Min A-kasse 77.727 349 78.076 4.112 

D67 Lederne A-kasse 124.488 31 124.519 116 

D72 Teknikernes A-kasse 19.309 69 19.378 1.689 

D73 Kristelig A-kasse 139.600 1.769 141.369 4.538 

D76 Din Sundhedsfaglige 91.717 566 92.283 4.622 

D81 BUPL A-kasse 56.166 338 56.504 3.460 

D83 A-kassen Frie 42.253 275 42.528 357 

D86 Akademikernes 261.921 1.016 262.937 38.854 

D88 Magistrenes A-kasse 68.382 406 68.788 14.618 

D92 FTF A-kasse 137.756 827 138.583 16.073 

D94 A-kassen Ase 134.712 0 134.712 1.389 

D98 CA A-kasse 56.530 145 56.675 9.947 

 I alt 2.122.512 11.729 2.134.241 149.707 
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I alt fordelt på ydelseskategorier 

 Tabel 2.0.1  

Antal afregnede medlemsbidrag i alt – fordelt på ydelseskategorier  

pr. 1. februar 2025 

 A-kasse Dagpengefor
sikrede 

Efterlønsmod
tagere 

I alt 

D10 Jour., Kom. & Sprog 23.050 298 23.348 

D14 Socialpædagogernes 31.915 830 32.745 

D15 Faglig Fælles A-kasse 199.176 3.410 202.586 

D17 FOAs A-kasse 123.605 4.643 128.248 

D18 Lærernes a-kasse 67.277 1.125 68.402 

D22 Det Faglige Hus 192.276 571 192.847 

D24 Metalarbejderne 60.104 456 60.560 

D40 Din Faglige A-kasse 44.807 380 45.187 

D53 HK/Danmark 161.103 2.863 163.966 

D57 Min A-kasse 77.503 573 78.076 

D67 Lederne A-kasse 123.854 665 124.519 

D72 Teknikernes A-kasse 19.092 286 19.378 

D73 Kristelig A-kasse 140.141 1.228 141.369 

D76 Din Sundhedsfaglige 90.703 1.580 92.283 

D81 BUPL A-kasse 54.847 1.657 56.504 

D83 A-kassen Frie 42.112 416 42.528 

D86 Akademikernes 262.441 496 262.937 

D88 Magistrenes A-kasse 68.505 283 68.788 

D92 FTF A-kasse 137.359 1.224 138.583 

D94 A-kassen Ase 133.649 1.063 134.712 

D98 CA A-kasse 56.610 65 56.675 

 I alt 2.110.129 24.112 2.134.241 
 

 

kfoklkfrlji 
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Antal afregnede medlemsbidrag for dagpengeforsikrede i alt 

Tabel 2.2 

Antal afregnede medlemsbidrag for dagpengeforsikrede i alt og antal 

kontingentfritagne medlemmer pr. 1. februar 2025 

 A-kasse Fuldtid Deltid I alt Kontingent
fritagne 

D10 Jour., Kom. & Sprog 22.921 129 23.050 1.684 

D14 Socialpædagogernes 31.787 128 31.915 2.207 

D15 Faglig Fælles A-kasse 197.873 1.303 199.176 8.692 

D17 FOAs A-kasse 122.759 846 123.605 5.162 

D18 Lærernes a-kasse 67.056 221 67.277 2.504 

D22 Det Faglige Hus 190.663 1.613 192.276 6.281 

D24 Metalarbejderne 60.080 24 60.104 4.911 

D40 Din Faglige A-kasse 44.771 36 44.807 3.275 

D53 HK/Danmark 159.607 1.496 161.103 15.216 

D57 Min A-kasse 77.155 348 77.503 4.112 

D67 Lederne A-kasse 123.823 31 123.854 116 

D72 Teknikernes A-kasse 19.023 69 19.092 1.689 

D73 Kristelig A-kasse 138.397 1.744 140.141 4.538 

D76 Din Sundhedsfaglige 90.146 557 90.703 4.622 

D81 BUPL A-kasse 54.520 327 54.847 3.460 

D83 A-kassen Frie 41.840 272 42.112 357 

D86 Akademikernes 261.425 1.016 262.441 38.854 

D88 Magistrenes A-kasse 68.100 405 68.505 14.618 

D92 FTF A-kasse 136.544 815 137.359 16.073 

D94 A-kassen Ase 133.649 0 133.649 1.389 

D98 CA A-kasse 56.465 145 56.610 9.947 

 I alt 2.098.604 11.525 2.110.129 149.707 
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Unge under 25 år omfattet af ungeindsatsen 

Tabel 2.3 

Unge under 25 år omfattet af ungeindsatsen pr. 1. februar 2025 

 A-kasse Fuldtid Deltid I alt 

D10 Jour., Kom. & Sprog 0 0 0 

D14 Socialpædagogernes 0 0 0 

D15 Faglig Fælles A-kasse 69 2 71 

D17 FOAs A-kasse 5 1 6 

D18 Lærernes a-kasse 0 0 0 

D22 Det Faglige Hus 38 1 39 

D24 Metalarbejderne 0 0 0 

D40 Din Faglige A-kasse 0 0 0 

D53 HK/Danmark 0 0 0 

D57 Min A-kasse 1 0 1 

D67 Lederne A-kasse 0 0 0 

D72 Teknikernes A-kasse 0 0 0 

D73 Kristelig A-kasse 32 4 36 

D76 Din Sundhedsfaglige 0 0 0 

D81 BUPL A-kasse 0 0 0 

D83 A-kassen Frie 2 0 2 

D86 Akademikernes 0 0 0 

D88 Magistrenes A-kasse 0 0 0 

D92 FTF A-kasse 0 0 0 

D94 A-kassen Ase 0 0 0 

D98 CA A-kasse 0 0 0 

 I alt 147 8 155 
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Antal seniormedlemskaber 

Tabel 2.4 

Antal seniormedlemskaber pr. 1. februar 2025 

 A-kasse Fuldtid 

D10 Jour., Kom. & Sprog 14 

D14 Socialpædagogernes 0 

D15 Faglig Fælles A-kasse 34 

D17 FOAs A-kasse 29 

D18 Lærernes a-kasse 58 

D22 Det Faglige Hus 253 

D24 Metalarbejderne 125 

D40 Din Faglige A-kasse 0 

D53 HK/Danmark 0 

D57 Min A-kasse 0 

D67 Lederne A-kasse 45 

D72 Teknikernes A-kasse 0 

D73 Kristelig A-kasse 459 

D76 Din Sundhedsfaglige 18 

D81 BUPL A-kasse 0 

D83 A-kassen Frie 0 

D86 Akademikernes 215 

D88 Magistrenes A-kasse 10 

D92 FTF A-kasse 35 

D94 A-kassen Ase 128 

D98 CA A-kasse 12 

 I alt 1.435 
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Antal afregnede efterlønsbidrag 

Tabel 2.5 

Antal afregnede efterlønsbidrag pr. 1. februar 2025 

 A-kasse Fuldtid Deltid I alt 

D10 Jour., Kom. & Sprog 2.139 7 2.146 

D14 Socialpædagogernes 5.026 12 5.038 

D15 Faglig Fælles A-kasse 22.544 86 22.630 

D17 FOAs A-kasse 19.115 95 19.210 

D18 Lærernes a-kasse 11.594 14 11.608 

D22 Det Faglige Hus 8.503 56 8.559 

D24 Metalarbejderne 8.731 0 8.731 

D40 Din Faglige A-kasse 5.505 0 5.505 

D53 HK/Danmark 20.747 177 20.924 

D57 Min A-kasse 6.177 23 6.200 

D67 Lederne A-kasse 9.523 2 9.525 

D72 Teknikernes A-kasse 2.766 6 2.772 

D73 Kristelig A-kasse 10.283 87 10.370 

D76 Din Sundhedsfaglige 12.086 64 12.150 

D81 BUPL A-kasse 10.046 41 10.087 

D83 A-kassen Frie 3.381 0 3.381 

D86 Akademikernes 12.663 37 12.700 

D88 Magistrenes A-kasse 6.001 32 6.033 

D92 FTF A-kasse 9.347 42 9.389 

D94 A-kassen Ase 11.046 1 11.047 

D98 CA A-kasse 3.461 8 3.469 

 I alt 200.684 790 201.474 
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Styrelsen for Arbejdsmarked og 

Rekruttering 

Vermundsgade 38 

2100 København Ø 

 

T. 7221 7440 

E-mail. star@star.dk 

www.star.dk 
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